
445 Kč

Očkovací programy UNICEF zachrání každoročně život více než 3 milionům dětí. Jeden a půl milionu nej-
menších dětí však na nemoci, kterým lze očkováním jednoduše předejít, stále ještě umírá. Díky dlouho-
dobé snaze UNICEF je dětská obrna již celosvětově téměř vymýcena, ale porazit ji je možné jen důsledným 
preventivním očkováním.

www.darkyprozivot.cz

Orální vakcína proti dětské obrně, 5 balení pro 
proočkování 33 dětí.

Pro více informací o tom, jak DÁRKY PRO ŽIVOT 
pomáhají dětem, navštivte www.unicef.cz.

cena
Očkování proti
dětské obrně

©
 U

NI
CE

F/
Sin

gh
©

 U
NI

CE
F/

Pe
lle

 Be
rg

str
öm

Děkujeme dětem z 2. a
3.r.  ZŠ a MŠ Štěpánov n.

S.



www.darkyprozivot.cz
www.unicef.cz

Programy UNICEF jsou zaměřeny zejména na tyto oblasti:
 krizová pomoc v situacích přírodních a válečných katastrof
 péče o nejmenší děti
 nezávadná voda a hygiena
 podvýživa
 očkování
 prevence a léčba HIV/AIDS, pomoc sirotkům AIDS
 vzdělávání pro všechny děti
 ochrana dětí před jakýmkoliv zneužíváním, 
vykořisťováním a krutostí

UNICEF pracuje ve více než 150 zemích světa, kde dětem pomáhá 
přežít a podporuje jejich všestranný rozvoj. UNICEF dětem zajišťuje 
zdravotní péči, výživu, pitnou vodu a hygienu, základní vzdělání 
a ochranu před násilím, zneužíváním a riziky nemoci AIDS. Práce 
UNICEF je financována výhradně z  dobrovolných příspěvků 
a z prodeje zboží. Největší část pomoci směřuje do těch částí světa, 
kde je situace dětí nejtíživější – do rozvojových zemí a do oblastí 
zasažených přírodní nebo válečnou katastrofou.

UNICEF je zapojen v mezinárodní iniciativě IATI (International Aid 
Transparency Initiative), jejímž smyslem je posílit transparentnost 
a otevřenost v činnosti humanitárních a rozvojových organizací.

Děkujeme za Vaši podporu!

© UNICEF/Holtz © UNICEF/Roger LeMoyne © UNICEF/Vardy© UNICEF/Harandane Dicko


